
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
 

č. 0182/L3400/22 (objednatele) 

č. 0182 (zhotovitele) 

ze dne 22.6.2023 
 

na akci 

                               „Rekonstrukce kanalizace, ul. Na Čečeličce, P5“ 

 

Smluvní strany: 
 

 Objednatel:  Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

 se sídlem:  Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 

zastoupena:  

IČO:   256 56 112 

 DIČ:  CZ25656112 

 zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 5290 

(dále jen „objednatel“) 

  

 a 
 

 Zhotovitel: KUBÝ s.r.o. 

se sídlem:   Družstevní ochoz 1303/22, Nusle, 140 00 Praha 4 

zastoupená:  

IČO:  274 12 831 

DIČ:   CZ27412831 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 110609 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

(objednatel a zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jen „Smluvní 

strana“). 

 

PREAMBULE 
 

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 1. Předmětem dodatku je změna 

předmětu díla, a s tím související změna ceny díla a prodloužení termínu realizace plnění. 

Změna bude provedena na základě skutečného stavu výškových poměrů stávající 

kanalizační stoky v ulici Na Čečeličce a umístěním spadišť. 

 

ČLÁNEK I.    

                                                                                      

1. Ustanovení čl. 2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ se rozšiřuje o nový odstavec 2.1.2, který zní: 

2.1.2 „Zhotovitel provede tyto dodatečné práce: 
- zpracování veškeré projektové a jiné dokumentace nezbytné k podání žádosti pro vydání 

stavebního povolení (k ohlášení) ve smyslu ustanovení zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

- podání žádosti pro vydání stavebního povolení (podání ohlášení stavby), případné zajištění 
uzavření majetkoprávních smluv s vlastníky dotčených pozemků, po předchozím 

odsouhlasení objednatelem, nezbytných k vydání pravomocného stavebního povolení; 

- kompletní inženýrská činnost, jejíž předmětem bude rekonstrukce kanalizační stoky    

v otevřené pažené rýze oproti původně navržené štole. V rámci rekonstrukce bude 

upraveno výškové uspořádání stoky, tzn. kanalizace bude uložena „v nižší hloubce“ 

i za cenu obnovení všech kanalizačních přípojek. (6 ks).  
 



2 
 

2. V Ustanovení čl. 5. DOBA PLNĚNÍ se mění znění bodu 5. takto, že nově zní: 

Odevzdání dokumentace pro DUR a DSP ……………………………. do 22.6.2024 

 

3. V Ustanovení čl. 6. CENA se mění úvodní odstavec tohoto článku v bodě 6.1, který nově 

zní: 

  

 Celková cena díla ve znění SoD a dodatku č. 1 pak činí: 

 Původní cena za dílo bez DPH 995 059,00 Kč 

 Cena dle dodatku č. 1 bez DPH 631 751,00 Kč 

 Celková cena bez DPH 1 626 810,00 Kč 

 DPH 21% 

 

Kalkulace ceny – viz příloha č. 1. 

 

ČLÁNEK II. 
 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění. 

 

ČLÁNEK III. 
 

1. Tento Dodatek je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. V případě, že k podpisu oběma smluvními stranami nedojde v jednom dni,     

je tento Dodatek stranami uzavřen a nabývá platnosti dnem, kdy je podepsán druhou      

ze smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv 

dle Zákona o registru smluv. Dodatek se zavazuje uveřejnit v registru smluv objednatel. 

Vyžaduje-li určitá část tohoto Dodatku anonymizaci s ohledem na ochranu osobních 

údajů, obchodní tajemství atp., zhotovitel na tyto části upozorní a objednatel                  

před uveřejněním Dodatku zajistí potřebnou ochranu takových údajů.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce. Každá                

ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

3.    Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha: 

Příloha č. 1 – Kalkulace ceny 

 

 

Za objednatele,            Za zhotovitele, 

V Praze, dne            V Praze, dne 

 

 

 

___________________________         ___________________________ 

  

 

 

 

 


